MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43
GO~O MUNICIPAL 2017:;020

-----~~~~~~
DECRETO Nº. 15/2017, DE 06 DE ABRIL DE 2.017.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DO CONSELHO MLJNICIPAL DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL"

FABIO DONIZETE DA SILVA, Prefeito Municipal de Novais, Comarca de
Catanduva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o que dispõe o Art. 4° da Lei Municipal nº 135/97, de 05
de agosto de 1997;

"Art. 1 º. Este Decreto dispõe sobre a alteração do artigo 1 º, do Decreto nº
027/2014, de 01 de setembro de 2014, que passa a vigorar com seguinte redação:

a) Departamento de Promoção Social :
Titular: Silvia Kazuko Sato Santana, CPF nº 048.960.908-29
Suplente: Karyna Barbujani Fuser Varoto, CPF nº 212.986.628-00
Titular: Weliton Marchi Albino, CPF nº 314.054.008-62
Suplente: Josiane Catarina dos Santos, CPF nº 054.087.318-71

b) Departamento da Saúde:
Titular: Nilo Rigo Junior, CPF nº 045.073.448-08
Suplente: Edna Maria de Rossi Zanini , CPF nº. 059.316.808-96

c) Departamento da Educação:
Titular: Marli Cristiane Prado, CPF nº 070.578.208-52
Suplente: Lucimar Velho da Silva Brito, CPF nº 121 .611 .778-00

d) Departamento Financeiro:
Titular: Antônio de Assis Munhoz, CPF nº 001 .390.728-02
Suplente: Neusa Maria Prado Rigo, CPF nº 025.711 .078-01

e) Sociedade Civil:

Titular: Lucimar Valentina Consoni Rasteiro, CPF nº 222.723.148-30 e:[_
Suplente: Elisangela Cabrera Sandrin, CPF nº 152.742.358-16
Titular: Angela Maria da Silva Quinto, CPF nº 008.912.448-04

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43
GO~O MUNICIPAL 2017; 020

---------2~~~~
Decreto nº 1512017, de 0610412017

Suplente: Graziela Joice dos Santos, CPF nº 397.103.108-01
Titular: Suely Fantoni Barrionuevo Prado, CPF nº 044.799.878-19
Suplente: Tereza Velho Domingues da Silva , CPF nº 102.855.588-11
Titular: Antonio João de Campos, CPF nº 785.642.478-87
Suplente: Odair Sanches de Assis, CPF nº 005.170.448-03
Titular: Nilva Fantoni Barrionuevo Brandão, CPF nº 065.814.828-11
Suplente: Rinaldo Fernandes Pascoal , CPF nº 089.190.698-32

Art. 2°. Os membros do Conselho Municipal da Assistência Social,
nomeados pelo artigo anterior ficam automaticamente empossados.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal , aos 06 dias do mês de abril de 2.017.

Registrado nesta Secretaria Adminis , licad por afixação em local de costume e enviado
para publicação em jor: ai na data supra.

Encarregado Técnico

Fone: (17) 3561-8780
Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP